Распоряжение Администрации города
№ 735 от 31.03.2014

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 31.01.2014
№ 192 «О сроках отселения физических

и юридических лиц из домов,

признанных аварийными»
В соответствии с п.49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (с изменениями         от 08.04.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2014 № 192                     «О сроках отселения физических и юридических лиц из домов, признанных аварийными» изменение, дополнив приложение 1 к распоряжению строкой следующего содержания:
	Количество домов
	Адрес объекта
	Дата,
номер
документа
о признании жилого
помещения
непригодным для проживания или дома
аварийным
	Год
постройки
	Коли-чество баллов
	Срок сноса

	Город,
поселок, деревня, село
	Улица,
переулок,
проспект
	№ дома

	160
	мкрн. 1
	М. Поливановой
	12
	авар. № 35

от 15.02.2013
	1966
	33
	2017

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

                 Д.В. Попов